
令和 6年 2月吉日

お客様各位

                    ㈱福井新聞折りこみセンター

福井市文京 1-18-35
℡0776-25-1881/Fax0776-21-5580

☆お知らせ☆

販売店の名称変更について

向春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り、福井新聞販売センター川西店の名称が以下の通り変更にな

りますのでご案内申し上げます。

尚、この件に伴う販売店部数・配布地区の変更はございませんので

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

記

変更前店名 変更後店名 変更時期

福井新聞販売センター川西店 福井新聞つくし野・川西店 令和 6年 3月 1日より

※ 当該店の折込広告総合部数表の表記名は川 西となます。

（扱い県外紙：朝日新聞・読売新聞・毎日新聞・産経新聞・日本経済新聞）

以上


